
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 

In het faillissement van: Blokhut Stunter Veenendaal B.V.
Faillissementsnummer C/16/20/317 F
Datum uitspraak 1-9-2020
Rechter-commissaris mr. R. Tj. Terpstra
Curator mr. H.T. Meijer
betrekking hebbend op verslag nr. 1 t/m 7
Datum laatste afschriften 21 april 2022

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                        -€                        -€                        -€                                
bank 333,06€                   -€                        333,06€                  -€                                
giro -€                        -€                        -€                        -€                                

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten roerende zaken 3.231,91€                -€                        3.231,91€               560,91€                          
rechten derden -€                        -€                        -€                        -€                                
opbrengst exploitatie -€                        -€                        -€                        -€                                
rechten bank -€                        -€                        -€                        -€                                

kosten verkoop roerende zaken -359,18€                  -€                        -359,18€                 -62,34€                           

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                        -€                        -€                        -€                                
boedeldebiteuren -€                        -€                        -€                        -€                                
rechten derden -€                        -€                        -€                        -€                                

4. overige baten
schikking 69.000,00€              1.000,00€               70.000,00€             -€                                
gemeente Emmen 1.512,53€                -€                        1.512,53€               -€                                
onverschuldigde betaling 1.899,00€                -€                        1.899,00€               -€                                
vergoeding aangifte 
faillissementsfraude 1.089,00€                -€                        1.089,00€               189,00€                          
rente -€                        -€                        -€                        -€                                

5. totaal 76.706,32€              1.000,00€               77.706,32€             687,57€                          

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator 52.521,25€              -€                        52.521,25€             9.115,26€                       
taxatiekosten -€                        -€                        -€                        -€                                
kosten beslagleggingen 1.212,90€                -€                        1.212,90€               194,05€                          
reiskosten 41,14€                     -€                        41,14€                    7,14€                              
uitstreksel kadaster 14,28€                     -€                        14,28€                    2,48€                              
kosten rdw 31,50€                     -€                        31,50€                    -€                                
kosten griffie 304,00€                   -€                        304,00€                  -€                                
bankkosten en rente 15,90€                     -€                        15,90€                    -€                                
st. Curatoren Hofressort -€                        -€                        -€                        -€                                

6. totaal 54.140,97€              -€                        54.140,97€             9.318,93€                       

C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A 76.706,32€              1.000,00€               77.706,32€             
totaal B 54.140,97€              -€                        54.140,97€             

7. saldo boedelrekening -€                        23.565,35€             


